
  

UCHWAŁA  NR XXVI/165/17 

RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE 

z dnia  20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziałów przedszkolnych w szko-

łach podstawowych, dla których Gmina Krasnobród jest organem prowadzącym  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 

oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada 

Miejska w Krasnobrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla przedszkola samorządowego i oddziałów przed-

szkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Krasnobród jest organem prowadzącym, ustala się 

kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów oraz rodzaj dokumentów niezbędnych o potwierdzenia spełniania 

kryterium: 

Nr Kryterium Ilość 

punktów 

Dokumenty potwierdzające spełnienie kryte-

rium 

1. Oboje z rodziców/prawnych opiekunów kandydata pracuje, prowadzi 

działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne, uczy się w trybie 

stacjonarnym. Kryterium dotyczy także rodzica/prawnego opiekuna 

samotnie wychowującego dziecko. 

25 pkt Pisemne oświadczenie rodziców/prawnych 

opiekunów o zatrudnieniu, prowadzeniu dzia-

łalności gospodarczej lub gospodarstwa rolne-

go, uczeniu się w trybie stacjonarnym. 

2. Jeden z rodziców/prawnych opiekunów kandydata pracuje, prowadzi 

działalność gospodarczą lub gospodarstwo rolne, uczy się w trybie 

stacjonarnym. 

15 pkt Pisemne oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna o zatrudnieniu, prowadzeniu działal-

ności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego, 

uczeniu się w trybie stacjonarnym. 

3. Liczba zadeklarowanych godzin we wniosku ponad czas bezpłatnego 

nauczania wychowania i opieki (za każdą zadeklarowaną godzinę 

1 pkt). 

do uzy-

skania 

maks. 

4 pkt 

Pisemne oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna. 

4. Kandydat, którego rodzeństwo będzie uczęszczało do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego. 

6 pkt Pisemne oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roland Wyrostkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2208


		2017-05-10T13:17:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




